
UCHWAŁA NR 2/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 08 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania przez Radę Naukową Instytutu Filozofii i Kognitywistyki 

zgłoszonych kandydatów na członków komisji oceniającej. 
 

 

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 3 ust. 3 Zarządzenia nr 294/2021 Rektora Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, trybu jej 

dokonywania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w głosowaniu tajnym pozytywnie zaopiniowała 

kandydaturę prof. dr. hab. Tadeusza Szubki na członka komisji oceniającej. 

 

§ 2. 

Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w głosowaniu tajnym pozytywnie zaopiniowała 

kandydaturę prof. dr hab. Renaty Ziemińskiej na członkinię komisji oceniającej. 

 

§ 3. 

Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w głosowaniu tajnym pozytywnie zaopiniowała 

kandydaturę dr. hab. Karola Polcyna, prof. US na członka komisji oceniającej. 

§ 4. 

Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w głosowaniu tajnym pozytywnie zaopiniowała 

kandydaturę dr. Artura Koseckiego na członka komisji oceniającej. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     
 prof. dr hab. Renata Ziemińska  

Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Filozofii i Kognitywistyki  

                                                                   /podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 
 


		2024-02-09T11:22:10+0100




